Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e PRATIKA SERVIÇOS E
LOGISTICA LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de apoio operacional para atender a SEDE da Empresa Pública de
Saúde do Rio de Janeiro.
Prazo: 29/10/2022 a 26/04/2023
Valor total: R$ 2.205.269,64 (dois milhões, duzentos e cinco mil, duzentos e sessenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.122.0380.4160
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.09
Nota de Empenho nº: 2022/3864
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.